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	АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	«
	16
	»
	мая
	20
	16
	г.
	
	№
	246

	пгт. Андра


Об утверждении плана-графика 

предоставления земельных участков 

на территории городского поселения Андра
гражданам льготных категорий

на период до 2018 года
В соответствии с пунктом 5 распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 № 1119-р «Комплекс мер по улучшению жилищных условий семей, имеющих трех и более семей»:

1. Утвердить план - график предоставления земельных участков на территории городского поселения Андра гражданам льготных категорий, в том числе семьям, имеющих трех и более семей на период до 2018 года согласно приложению. 
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава городского поселения Андра



                         О.В. Гончарук
Приложение

к постановлению администрации гп. Андра
от «16» мая 2016 года № 246
Показатели и плановые значения на период до 2018 года по улучшению жилищных условий семей, имеющих 3 и более детей

	Количество и площадь, планируемых к предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или муниципальная собственность на которые не разграничена, в том числе для индивидуального жилищного строительства, семьям, имеющим 3 и более детей

	
	2015 год (факт)
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	
	Количество земельных участков
	Площадь земельных участков
	Количество земельных участков
	Площадь земельных участков
	Количество земельных участков
	Площадь земельных участков
	Количество земельных участков
	Площадь земельных участков

	Всего:
	0
	0
	4
	2 409
	4
	2 409
	4
	2 409
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